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2019年度予算

（単位：円）

2019年度予算 2018年度決算 増減

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 38,220,000 38,230,000 100.0%

①受取入会金 660,000 1,170,000 56.4%

正会員
セイカイイン

660,000 1,170,000 56.4%

賛助会員 0 0 -

②受取会費 37,560,000 37,060,000 101.3%

正会員 37,380,000 36,880,000 101.4%

賛助会員 180,000 180,000 100.0%

(2)事業収益 16,900,000 13,487,400 125.3%

①調査等事業収入 0 0 -

② イベント等事業収入 12,000,000 8,456,400 141.9%

③ 安全安心マーク審査料 4,900,000 5,031,000 97.4%

(3)雑収益 141,000 140,866 100.1%

①受取利息収入 1,000 1,266 79.0%

②その他 140,000 139,600 100.3%

事業活動収入計 55,261,000 51,858,266 106.6%

2019年度予算
自 2019年 4月 1日
至 2020年 3月31日

勘定科目
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2019年度予算 2018年度決算 増減勘定科目

２．事業活動支出

(1)事業費 43,295,016 41,249,031 105.0%

人件費支出 10,708,800 10,708,800 100.0%

福利厚生費 680,000 658,234 103.3%

　 旅費交通費 5,000,000 5,668,764 88.2%

通信運搬費 400,000 630,222 63.5%

会議費 4,000,000 4,173,571 95.8%

イベント関連費 11,000,000 8,155,421 134.9%

広報費 300,000 113,400 264.6%

消耗品費 250,000 214,168 116.7%

外注費 3,720,000 3,720,000 100.0%

印刷製本費 0 14,402 -

顧問料 648,000 648,000 100.0%

光熱水料費 140,000 123,430 113.4%

地代家賃 5,418,216 5,418,216 100.0%

租税公課 10,000 △ 10,227 -97.8%

減価償却費 1,000,000 1,012,630 98.8%

雑費 20,000 0 -

(2)管理費 11,709,270 12,622,920 92.8%

人件費支出 2,631,200 2,631,200 100.0%

福利厚生費 250,000 240,000 104.2%

会議費 4,500,000 5,461,026 82.4%

リース料 410,000 348,624 117.6%

顧問料 575,998 575,988 100.0%

通信運搬費 300,000 231,776 129.4%

消耗品費 250,000 161,930 154.4%

新聞図書費 0 0 -

印刷製本費 20,000 0 -

光熱水料費 45,000 41,145 109.4%

地代家賃 1,806,072 1,806,072 100.0%

租税公課 1,000 600 166.7%

減価償却費 320,000 320,951 99.7%

雑費 600,000 803,608 74.7%

事業活動支出計 55,004,286 53,871,951 102.1%

事業活動収支差額 256,714 △ 2,013,685 -12.7%

Ⅱ投資活動収支の部

１．投資活動収入

（1）特定預金取崩収入 0 0

① 退職給付引当預金取崩収入 0 0

② インターネット関連事業活性化基金取崩収入 0 0

投資活動収入計 0 0 -

２．投資活動支出

(1)特定預金取得費 0 0 -

① 退職給付引当預金取得 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取得 0 0 -

投資活動支出計 0 0 -

投資活動収支差額 0 0 -

Ⅲ予備費 0 0 -

当期収支差額 256,714 △ 2,013,685

前期繰越収支差額 29,087,808 31,101,493

次期繰越収支差額 29,344,522 29,087,808
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（単位：円）

実施事業
会計 法人会計 計

実施事業
会計 法人会計 計

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 0 38,220,000 38,220,000 0 38,230,000 38,230,000

①受取入会金 0 660,000 660,000 0 1,170,000 1,170,000

正会員 0 660,000 660,000 0 1,170,000 1,170,000

賛助会員 0 0 0 0 0 0

②受取会費 0 37,560,000 37,560,000 0 37,060,000 37,060,000

正会員 0 37,380,000 37,380,000 0 36,880,000 36,880,000

賛助会員 0 180,000 180,000 0 180,000 180,000

(2)事業収益 16,900,000 0 16,900,000 13,487,400 0 13,487,400

①調査等事業収入 0 0 0 0 0 0

② イベント等事業収入 12,000,000 0 12,000,000 8,456,400 0 8,456,400

③ 安全安心マーク審査料 4,900,000 0 4,900,000 5,031,000 0 5,031,000

(3)雑収益 140,000 1,000 141,000 139,600 1,266 140,866

①受取利息収入 0 1,000 1,000 0 1,266 1,266

②その他 140,000 0 140,000 139,600 0 139,600

事業活動収入計 17,040,000 38,221,000 55,261,000 13,627,000 38,231,266 51,858,266

２．事業活動支出

(1)事業費 43,295,016 0 43,295,016 41,249,031 0 41,249,031

役員報酬 3,868,800 0 3,868,800 3,868,800 0 3,868,800

給料手当 6,840,000 0 6,840,000 6,840,000 0 6,840,000

福利厚生費 680,000 0 680,000 658,234 0 658,234

　 旅費交通費 5,000,000 0 5,000,000 5,668,764 0 5,668,764

通信運搬費 400,000 0 400,000 630,222 0 630,222

会議費 4,000,000 0 4,000,000 4,173,571 0 4,173,571

イベント関連費 11,000,000 11,000,000 8,155,421 8,155,421

広報費 300,000 0 300,000 113,400 0 113,400

消耗品費 250,000 0 250,000 214,168 0 214,168

外注費 3,720,000 0 3,720,000 3,720,000 0 3,720,000

印刷製本費 0 0 0 14,402 0 14,402

顧問料 648,000 0 648,000 648,000 0 648,000

光熱水料費 140,000 0 140,000 123,430 0 123,430

地代家賃 5,418,216 0 5,418,216 5,418,216 0 5,418,216

租税公課 10,000 0 10,000 △ 10,227 0 △ 10,227

減価償却費 1,000,000 1,000,000 1,012,630 1,012,630

雑費 20,000 0 20,000 0 0 0

(2)管理費 0 11,209,270 11,209,270 0 12,622,920 12,622,920

役員報酬 0 931,200 931,200 0 931,200 931,200

給料手当 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000 1,700,000

福利厚生費 0 250,000 250,000 0 240,000 240,000

会議費 0 4,000,000 4,000,000 0 5,461,026 5,461,026

リース料 0 410,000 410,000 0 348,624 348,624

顧問料 0 575,998 575,998 0 575,988 575,988

通信運搬費 0 300,000 300,000 0 231,776 231,776

消耗品費 0 250,000 250,000 0 161,930 161,930

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 20,000 20,000 0 0 0

光熱水料費 0 45,000 45,000 0 41,145 41,145

地代家賃 0 1,806,072 1,806,072 0 1,806,072 1,806,072

租税公課 0 1,000 1,000 0 600 600

減価償却費 320,000 320,000 320,951 320,951

雑費 0 600,000 600,000 0 803,608 803,608

事業活動支出計 43,295,016 11,209,270 54,504,286 41,249,031 12,622,920 53,871,951

収支計算内訳書
自 2019年 4月 1日
至 2020年 3月31日

勘定科目

2019年度予算 2018年度決算
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